UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:            /SNV-TĐKT

V/v báo cáo thống kê ngành Nội vụ

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

Thực hiện Thông tư 02/2023/TT-BNV ngày 23/3/2023 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Nội vụ, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang

báo cáo thống kê ngành Nội vụ lĩnh vực Thi đua, khen thưởng năm 2023 như sau:

1. Số phong trào thi đua (Biểu 0601)

2. Số lượng khen thưởng cấp Nhà nước (Biểu số 0602)

3. Số lượng khen thưởng cấp Bộ, ban, ngành đoàn thể Trung ương và tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương (Biểu 0603)

4. Số lượng tổ chức làm công tác thi đua, khen thưởng của Bộ, ban, ngành

đoàn thể Trung ương, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (Biểu 0604)

5. Số lượng công chức làm công tác thi đua, khen thưởng của Bộ, ban, ngành

đoàn thể Trung ương, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (Biểu 0605)

(Có danh sách các biểu thống kê kèm theo)

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-12-15T08:34:58+0700

		2023-12-15T09:30:09+0700

		2023-12-15T09:30:20+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-15T09:31:12+0700